
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 

Общински съвет – Левски с поименно гласуване     
/Приложение № 3/, прие  
      
         

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

№ 244 
гр. Левски, 22.02.2017г.      

 
 
относно: Предложение от Общинска служба „Земеделие” гр. Левски 
за обезщетяване на Църковно настоятелство при храм „Св. Троица”             
с. Обнова със земеделски земи от общинския поземлен фонд  

 

 

 

 На основание  Решение № 229/27.12.2016г. на Общински съвет 
– Левски и чл.45ж от ППЗСПЗЗ и §27, ал.2 от ПЗР на ЗИД от ЗСПЗЗ        
/ДВ бр.62 от 10.08.2010г./,     
   
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :   
 
         1. Дава съгласие за обезщетяване на Църковно настоятелство          
при храм „Св. Троица” с. Обнова със земеделски земи от общинския 
поземлен фонд в землищата на с.Обнова и с.Българене, както 
следва:  
 

землище № на 
имот 

площ в 
дка 

местност категория 

Обнова 054010 1,946 Новите парцели III 

Обнова 167016 3,520 Летнишки път III 

Обнова 225011 2,499 Каменско III 

Обнова 329007 2,344 Изключ.от регулацията IV 

Обнова 329012 1,310 Изключ. от регулацията IV 

Обнова 331003 1,352 Изключ. от регулацията V 

Обнова 340005 2,361 Изключ. от регулацията IV 

Обнова 341007 3,409 Изключ. от регулацията IV 

Обнова 368015 1,412 Лебеда IV 



Обнова 368016 1,375 Лебеда IV 

Обнова 368018 1,740 Лебеда IV 

Обнова 327009 1,362 Изключ. от регулацията IV 

Обнова 341005 3,841 Изключ. от регулацията IV 

Българене 170006 2,185 Кечека II 

Българене 038019 2,799 Гората III 

Българене 041015 3,599 Калето III 

Българене 127001 3,519 Елията III 

 Общо: 40,573   

 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 11 общински съветници, 
Против – 3,  
Въздържали се – 5.     
 
 
 
 Решението е отменено с решение № 379/19.09.2017г. на 
Административен съд – Плевен, влязло в законна сила на 
11.10.2017г.   
 
 
 
 

ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
МЕРЗИЕ АЛИЕВА: /п/   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 
 
 
  

 


